


**Radisson Hotel Investment  
Egypt A/S**

Amager Strandvej 60-64  
2300 Copenhagen S  
Central Business Registration No  
25792998

**Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2018

**Chairman of the General Meeting**



---

Name: Tina Øster Larsen

## Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement	7
Balance sheet at 31.12.	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

Radisson Hotel Investment Egypt A/S  
Amager Strandvej 60-64  
2300 Copenhagen S

Central Business Registration No: 25792998  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Board of Directors

Knut Jan Kleiven, Chairman  
Inigo Capell Arrieta  
Eva-Maria Margaretha Erauw  
Sven Gösta Andreas Fondell  
Lars Gordon Nielsen

### Executive Board

Gopal Krishan Sawhney, Chief Executive Officer

### Entity auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Management commentary

### **Primary activities**

The Company's activities consist in shareholding and interests in hotels.

### **Development in activities and finances**

Loss for the year amounts to DKK 960 thousand, which is considered unsatisfactory.

The company have in the finansiell year received DKK 15 million in capital contribution from the parent company to support the future operations of the company.



## Income statement

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK'000</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Other external expenses		(45)	(38)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(45)</b>	<b>(38)</b>
Other financial income	2	168	58
Impairment of financial assets		(931)	(11.013)
Other financial expenses	3	(160)	(145)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(968)</b>	<b>(11.138)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	8	27
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(960)</b>	<b>(11.111)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(960)	(11.111)
		<b>(960)</b>	<b>(11.111)</b>

**Balance sheet at 31.12.**

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Investments in associates		2.998	3.929
Receivables from associates		<u>3.723</u>	<u>3.713</u>
<b>Fixed asset investments</b>	5	<u><b>6.721</b></u>	<u><b>7.642</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>6.721</b></u>	<u><b>7.642</b></u>
Income tax receivable		<u>8</u>	<u>27</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>8</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>8</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>6.729</b></u>	<u><b>7.669</b></u>

**Balance sheet at 31.12.**

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK'000</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital	6	1.000	1.000
Retained earnings		5.369	(8.671)
<b>Equity</b>		<b>6.369</b>	<b>(7.671)</b>
Payables to group enterprises		314	15.300
Other payables		46	40
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>360</b>	<b>15.340</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>360</b>	<b>15.340</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6.729</b>	<b>7.669</b>
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	7		
Related parties with controlling interest	8		
Group relations	9		

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK'000</b>	<b>Retained earnings DKK'000</b>	<b>Total DKK'000</b>
Equity beginning of year	1.000	(8.671)	(7.671)
Group contributions etc	0	15.000	15.000
Profit/loss for the year	0	(960)	(960)
<b>Equity end of year</b>	<b>1.000</b>	<b>5.369</b>	<b>6.369</b>

## Notes

### 1. Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Other financial income</b>		
Financial income from associates	151	50
Exchange rate adjustments	17	8
	<b>168</b>	<b>58</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	153	87
Exchange rate adjustments	7	58
	<b>160</b>	<b>145</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	(8)	(27)
	<b>(8)</b>	<b>(27)</b>

	<b>Investment s in associates DKK'000</b>	<b>Receivables from associates DKK'000</b>
<b>5. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	20.317	3.713
Additions	0	10
<b>Cost end of year</b>	<b>20.317</b>	<b>3.723</b>
Impairment losses beginning of year	(16.388)	0
Impairment losses for the year	(931)	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(17.319)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2.998</b>	<b>3.723</b>

## Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>	<u>Equity DKK'000</u>	<u>Profit/loss DKK'000</u>
Investments in associates comprise:					
Al-Quseir Company S.A.E., El Quseir	Cairo	S.A.E.	20,0	14.995	(2.694)

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK'000</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
<b>6. Contributed capital</b>			
Ordinary shares	1.000	1	1.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000</b>

### 7. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish subsidiaries of the Radisson Group and other Danish entities controlled by HNA Group Co., Ltd. The Company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties under the joint taxation scheme.

The Company is jointly and severally liable with jointly registered group enterprises for the total VAT liability.

### 8. Related parties with controlling interest

Related parties with a controlling interest in Radisson Hotel Investment Egypt A/S:

<u>Name</u>	<u>Registered office</u>	<u>Basis of influence</u>
Radisson Hotels ApS Danmark	Copenhagen	Parent
Radisson Hospitality Denmark ApS	Copenhagen	Parent
Radisson Hospitality Holding AB	Stockholm	Parent
Radisson Hotel Group AB (publ)	Stockholm	Parent
HNA Group Co., Ltd.	Haikou City, China	Ultimate Parent

## Notes

### 9. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

HNA Group Co., Ltd., Haikou City, China

The consolidated financial statements are not published.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Radisson Hotel Group AB, Stockholm, Sweden

Group accounts are available at [www.radissonhotelgroup.com](http://www.radissonhotelgroup.com)
